
Povodí Labe, státní podnik
Víta Neiedlého 95í18, Slezské Předměsti, 5o0 03 Hradec

novoDi lttt

42lt

TELEFON
E.fuIAIL
tčo
otČ
toos
obchodni eiďlk

496 068 tlt
podelna@b.cz
70890m5
c2708qr005
db'íBg2
wdený u KS v Fffia Královó'
oddilA. vloň<a 9473 I>-

VÁŠ DoPls Č.J. /zE lx\E

|lÍ3Zl TŮrrec nad Labanr. xogt w. č. 3itrlfuÍ - ooreva v roámu -vwpQlfirl e oodeť ve rnrvefu áutÓ
tnihv FIDIG

Dne 29'1í.2(P1 ÍÍm obdržci Vaši Žád6t o stanovislto k dokumerrtaci po @
uv€domu axd. Ěode plaaoaanc dokurnontaca, ldoÍou zpravala snounoa5
(1oa2020)' sa ierffi o relorrsbr.trd mosfu er'. č' 3'ul/05 a opěmýŮ zdi v p@li v k.ú. TÍEc nad tábaÍn.
opnva moďrr spoěM v konrpl*rl výÍÍÉÍ'ě mctrlho svršku a q1baoni. oraró 4řafuÍ'á vpovng.rrcí
vrstvy a výwrěrĚ hyŮoie. obttolě Pt(o mcfu, výměí'a lďisek a tvalovóm plbřušcna ávěmýÓ ádd<
opěr. opraru opčmýá zrtl v pibrtpoll mogtr dqido k vÍněně ňmsy, clrorhlků a pňsfušensfi'í doňoÍÉlp
pň horrlm oknf ldi a sarei ltanlho a rrsov{ho por?€t'u di. V rámca Yťkopoíýó p'acl bU& YyÍÍ'aÍ'ěn
mabrEl *ynr mrd brrorr. pranou zdi a opraveira kanalirao vodaná med dmi. v ramd dcotstsukce
rnctr burbu pmrahnyptuoapkab.r'). zffi'a napsnl Vo a plavebaiÓadnt a lobel cETlN.

lbst ev. č. ffžilx' plb'ffil kmrun*aci lu:lz2 přEs qrznanný vofil tok LaĎo (lDW í0íuxlol}. vc spráÉ
Pbrodl L.b.. stiff potrL ča ooc*r*tp záboru se naďrází v áplavorÉm rbmÍ wdnlho tolo l"Ůa
pli prrhoku au. uhmir{ane' ta sa v utd(osť Ínosfit naďrází na levÓm brthJ voůího b|nr Lebc aaěenl
kilonteE E - kilometuornft 9iXl.tl.

Sůavbou ďide k rlffitt poad<ů para e 765/1. í455126 a 1459/í, k.ú. Týnoc nad L&ín v maie0tu státr
s právem trospodafuií prc Folodt Lebo. ffilÍ podnůk a bude nutné majefioprámi wpořádáttl.

trrvestourr drce brde: ltticú správa a rldržba silnbe S_tňadočeskátto kr$, Zbotovsltá 11' Í5o 2í
Hre5.
stavbe sa nadlátrl w voďrÍm útvilt HsL-1650 _ Výrovka od bku Beňátta po 

'lsť 
& Labo,

na soďadnictďt (s-'rsQ Y: 61)6841, X: í04{Í}25.

K navrňovarrémr záněru Y}ÚáYáíne nádcduiÍcl strnovbto cprlvcr povoď:

a) Zhld**e {rú drnýGh PLWm l{aroňím plánrm pryodÍ Lrbo ePltmm dfiětho povodl
Homffro e ílLórtp L.b. (t 21ú'23 voúrsro ákone) je uvedený ámóÍ moů'Í píobře tse
př€dpokEdď' !e ffigm n€dqido ke droršenl ďremkj<óho staw a ďologiddho stavu'potgndálu
do6eí'ýď' lihfďlt porÍchových rod a ctremlďáho stanr kvanttatÍvnilro stavu |itvaď podzomnlďt vod.
a fu rrehxb znemolrĚno dcabní ieik*t dobÍého stavďpotenciáb.

zhffiblo z{mů dilýGh Pltncm pro zvládání potlodňo{t*t rlzit v poroď Lá. io uvedený
záměrmofuý.

Toto hodnocení vychází z posouzent souladu přrdmótnóho zámČru r výšc uvodcnýml platnými
ddtumcrfi.

b) Z hledlska d.lších zájmů sledovaných vodnlm ákonem a rprávy vodního toku Labe
(lDw í0í000llll) souhlmíme za předpokladu splnění následujícÍc*t podmírck:

. V áplavovém území poŽadujeme zachovat stávajícl nivelefu teÉnu (terén nebude navyšován)'

člsloJEoMcÍ
PLal202í/055940

xnroecrnAlolÉ
13.12.2021



4212

a Skladované materiály v záplavovém území budou v přlpadě a{šených průtoků zabezpečeny proti

moŽnému odplavení'

ZaÍizenistaveniště a skladováni materiálu nebude umistěno do aktivní zóny záplavového území'

Po dobu realizace stavby nesmí doilt ke znečištěni vďniho toku či k poškození koryta vodniho

toku.

Staveniště bude zaiištělru prtlti pátlu přednrětŮ na vodní hladinu' Pfipadný napádaný materiáldo

koýa vodniho toku musÍ být neprodkrně odstraněn'

Novou konstrukcí mostu (včetně např. odvodňovačů dešťové kanalizace) se nesmí sniŽovat

stávající podjezdná výška nad vodní ccstou'

Pozemky ve sgrávě Povodí Labe, státni podnik hdou po provedení pracÍ uvedeny do řádného

staw dle půvďních p"r"'*t u, ue.ma mb"ony*'sroo naárizení v majetku Povodi Labo' státní

podnik.

Při prováděn i praci je nutno chránit před goškozenim stávaiici dřeviny ďe 
-Č-sť 

8.3 :061

-Technologie vegetačních ůř"" 
" 
iral'e --bh^'. slÍdnů, iomstri a vegetačnich PlTn o

stavebnich praciďt" 
" 

št"ňrau pac] o pňmdu a krajirxr xit ooz:zot7 ochrana dfuvin pit

stavebni činrpsti.

K předbŽenému áměru jei poťeba rnÍt souhbsrÉ stanovisko Stářrí plavebni správy - Praha'

ukorrčení prai bude s na Povodl Labg, státrí podnik _C

Souhlas se stavtou (Potwz:ni na
'Úbnd) 

brl& moůtó uÉat po porledenÍ maietkoprávnlho

Ve věci Ea'rřoÍtl piÍslušnýďt smluvnÍdr yáetri 3o tbímď ádd
obraůbna státtí

a

a

a

a

a

a

a

a

c)

o kontaktni ůdqF Žadatel€'
r idenfifik*rl ůdaia srrrluvní strany, pil9adně zprrornmeni pm asfr.puiícl osobu. - .- l

o katasffihri situaěnÍ "i*. . p'qÉfu* aokň€nhce se ákreserrr řvalého a &časrÉho áboru

pozerrrků, včetrě vyčislenl ěď'b áboÍ'i
. geornetický p*á" p. 

"F''eanilozsatru 
Écná'o bibmerre k části pozemku (min' 2x oÍiginá)'

vč€trě vyčislenÍ ploďry věcrÉho bfumane'

Porrrfuúry uděbnl sotrhlasu vlasťrika pozerrÚ(ů se starrcbními áměry cizlďr stavebniků realizovaných

na ur6rn majeilcu tpoiemcur n*b *av66"rri PowdÍ Labe, sÉňl podnik (dle $1&4a stavebnlho

ákona}v návaznosti"" ""áňe '"i.noerami'vypolaoaní 
jsou popsányna sÉnkách www'ola'cz-

časo ttaoenéelazy - lnbrmace prožadateb'

V dalšíďr vodoprávnÍch a jiných řlzeních nebo jednánlch ve věci, ke které je vydánosprávnich
sloŽka Povodí Labe' státní

toto stanovisko, bude PovodíLabe' státni podník zastupovat
podnik, ávod Roudnice nad Labem - pTÚ pardubice se sídbm
pro doruěování důležtých pÍsemnostÍ,

Neiedláho 951 , 500 03 Hradec Královó.
zejména roáodnuti'

vedených

k' VÍt]a



Toto stamvbko, kteró je podk|adom pro vydánl roáodnutl nebo jinÓho opaťenÍvodoprávnlho abo jiného

.p"aňňJor"oú, 
""o.-.Jň*p.a*eho 

oóan-u. platí 2 ryP:o +t .'q" vydani' por{ * tb době nebýo

"Fja 
pro 

"yoani 
ptaÍ'ét'o.ztoonutt neÉo jindr'o opaueít správntminebo sanrospráwtými oQe'y'

Stanovisko k pfulď3ÍÉmu povodňovému a havarijnlmu plánu bude vydáno samoctatÉ'

tlerňdonrt; PL-23 Rordr{ce n d t bcnt -Pnl Pardrnicc



!aÍ'

ayctvnÓný: dlo silarrl
fuuh v&tlélo blďíE'!í- db gtary

I s AW rlTrslru l{[rovt

Sozno lolřoób l s-JTsr l

fu)tďala ro zdfis & XN

pirr<u

'Údá5

765/'

t455/2

t459/l

765/t

t455/

l159/Í

E7Z

872

g2

2

Ctsn
&ú/ Y x Í&

M,'Y huxinko

r 69-307
182-17
I 82-{B

rB2-ttt
rBz-t t2
3r 7-47
31 7-{B
3r 7-49
3r ?-50

31 ?-l 06
82E-{2at
E2E-.25.

t
2
I
a
5

1?

676975. 02
57691 2. 82
67691 4. I 5
6769r 6..8
6?691 6. 82
6?6957.26
676959. r2
6?6967.86
676969.69
6?695a. a7
6?6926.28
6?692..25
6769S0.35
67697..09
6?6930.82
67698.0e
6?695e.7f,
676908. l0

ro57r1r.18 5
1057176.15 3
ro57t 78. r8 I
1057r7?.87 3
r0571 EO.2r I
t057r08.73 3
r057r09.7E 3
ío57t'5.34 3
ro5?l r6.41 3
to5?r0?.a5 3
t 05r t 8,1. 02 e
r(xilrt3.E3 I
ro9?r03.52 3
105?1rA.07 I
r(Ei?rt7.03 3
ro57r?{.6f 3
ro57!06.tt l
ro57r?5.oo 3

Yýa/o Fol'

ho' aa

ooa{líu

rW'jn

ýirto 
'ďoaa'

a.

totaa(
Wqé!-

l'Úaoo Vlttřl

19Ó}EÉ|o tp alovbt

lobb ýn rl

PorovnÓrl 3c g'ov6m avldÚncc Dróvnlch vz'oh)
líLJ

l
írn E-s{vý*o aÍ)

fE*{atrtt

oDoaÍa]Ú ý

GEoMETRlcKÝ
PtÁN no

vý'ili.crďroasďlt tá*á'*t
I &tpzatu

$řťlť..ba řffit ..-Í.Ú l'lrin

'rí..rll.i .haí!.9řuD.Í!

all'n' Et ůltl
-tffir.rE{Ó16t{ ?rsi/ffis tb rbnrryffir

.!E &ilÚrt'Ó tÉÍý02L9tl2sLl

*G 49.n4 ctsb 345/ffiZt r* 19.9.21121 ce 3$f2VLt

!.lĎ lffil ' rhrfidr.ffiar ťul.
Y$rotovltch

Sďedďeský kraj

202'. 17:45;13 CEST

,
:l

!i =ffi*Lf
i

Cteto ptónra |xil'122la2l

Otraat Kotin

Týte nod l'bil,0bccr

Íoý'Ůzamh Týtw lvd LdMÍ,

uoDový lÍBtt Kotln ÚE/3,

-tr{ř a ' bb . ra}_ cltFt'é! !Ý'dr 
'WÚ!t



q

roa
724,/2

' . t\712/23 :. -"
'-o 

,

724/t ..'>'

q
7t0

;;.L \

c
7A

',-':

?
765/t

t459/l

'a\

'+
'4,

5r/ 7e

' t455,/

' '!455/ 27

t4E3

tít5/2

t175/t

t468/1; fi6e/6..' . '.,,

\t4i9/B ,'.q\

, i r\b-t464

N(!
fr
s .'..a/1

\íE',
t168/t

*.1

1#2

t455/t



Ttbulkr délck vcdení r Dloch věcúho břamenc v iednotlivÝch D'rcelích

t}Dl1z,l?Mr4t76511 8Ť2pn
tfrlltuilnlIussn tŤ2ÍlóLrE
l30t4ttÍM,t8TZ mut4s9ltTí[ÉoD'dtabodt bcm


